
Referat af bestyrelsesmøde i afd. 1 Skjoldsvej/Ole Kirks Alle 

Tirsdag den 15. oktober 2019 kl. 14.00 på Ole Kirks Allé 28 

 

I mødet deltog Hanne Sørensen, Jannie Lund og Jørgen Egon Knudsen, 

alle fra afdelingsbestyrelsen samt vicevært Kurt Jakobsen og direktør 

Jeanne Kruse (referent) fra boligselskabet. 

 

 

1. Velkomst og orientering fra formanden 

Indledningsvis fortalte Hanne, at Jeanne Kruse deltager (uden 

stemmeret) i afdelingsbestyrelsens møder indtil videre. Dette for at 

hjælpe med arbejdet og komme med gode råd til afviklingen af møder 

og lignende. Hanne fortalte om det nyligt afholdte afdelingsmøde, hvor 

der desværre ikke var så stor tilslutning, men det lykkedes dog at få 

valgt en afdelingsbestyrelse. Ny i denne sammenhæng er Jørgen Egon 

Knudsen, Ole Kirks Alle 21. Afdelingsbestyrelsen bød Jørgen 

velkommen. Hanne fortalte, at formændene for samtlige 

afdelingsbestyrelser mødes 15.11.2019, hvor man vil planlægge fælles 

aktiviteter for det kommende år. Desuden bad Hanne de øvrige 

bestyrelsesmedlemmer om allerede nu at reservere dagen 16. maj 

2020, hvor der afholdes fælles markvandring. Nærmere om dette følger 

senere. 

 

2. Orientering fra viceværten 

Kurt fortalte, at arbejdet med maling af udvendigt træværk på skure og 

affaldsstativer på både Skjoldsvej og Ole Kirks Allé nu er afsluttet. Det 

er i samråd med administrationen besluttet, at udhæng ved terrasse i 

nr. 27-37 på Ole Kirks Allé males i 2020.  

Kurt ønskede, at hækken bag nr. 38-60 ned mod Sortestien fjernes, da 

den er meget tidskrævende at vedligeholde. Afdelingsbestyrelsen 

tilsluttede sig dette og hækken erstattes af tæt, lavt bunddække. 



En enkelt på Ole Kirks Allé stadig ikke acceptabel. Afdelingsbestyrelsen 

besigtigede haven og man aftalte, at Kurt tager kontakt til en gartner 

for gode råd, hvorefter administrationen kontakter lejeren. 

 

3. Orientering fra bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

Intet 

 

4. Behandling af byggetilladelse 

Der er søgt om tilladelse til etablering af overdækning ved terrasse i 

Ole Kirks Allé. Dette afvises i den ønskede form, da fastgøring i bygning 

ikke er tilladt. Administrationen meddeler snarest dette til ansøger.  

 

5. Evt. 

Hæk ved Ole Kirks Allé 32/34 er gået ud. Kurt kontakter en sagkyndig 

for at få en samlet vurdering af hækken.  

Jørgen anførte, at et blommetræ på stien fra Karbergs Allé ”sviner” 

meget. Afdelingsbestyrelsen besigtigede forholdet og man aftalte, at 

Kurt beskærer træet hurtigst muligt. 

Jannie foreslog, at man etablerer et område med en bænk på 

fællesarealet bag Ole Kirks Alle 38-60. De enkelte medlemmer af 

bestyrelsen ”går i tænkeboks” og vender tilbage med mere specifikt 

forslag.  

Det er konstateret, at en lejer på Ole Kirks Allé ulovligt har fastgjort 

brædder i boligselskabets bygning. Administrationen kontakter lejeren 

hurtigst muligt med henblik på omgående fjernelse af brædderne. 

 

Med venlig hilsen 

Jeanne Kruse 


